中 華 基 督 教 會

柴 灣 堂 週 刊
二零二五年十二月七日                             （第４８期）

親愛的柴灣堂教友：

謹訂於二零二五年十二月七日（主日）上午十一時四十五分舉行週

年教友大會，根據本堂註冊章則規定，特此通知，並將議程列出如下：

1.  同心祈禱

2.  數點出席人數

3.  通過 2024 年 12 月教友大會會議記錄

4.  接納堂會主席報告 2025 年事工概況

5.  通過 2026 年事工重點

6.  通過 2026/2027 年度財政預算案

7.  通過 1/4/2024-31/3/2025 核數師報告

8.  通過聘請上策會計師有限公司為本堂核數師

9.  祈禱散會

  主任   汪寶雄

中華基督教會柴灣堂  主席   陳孟宣

 書記   顏秀麗 啟

當值同工：林慧儀 / 張玉葉

使命宣言：我們植根柴灣，訓練門徒，走進人群，建立基督的身體。

主日崇拜程序

崇拜 主席 敬拜 司琴 祝福 報告

早堂 黎  明
李秉熹組

呂慧敏
汪寶雄 楊銘基

中堂 彭耀佳 張冠豪

宣召 詩篇 149:1-2 主席

敬拜讚美 1. 主禱文(請教導我們禱告)

2. 十架犧牲的愛

3. 仍然相信祢

敬拜組

讚美祈禱  主席

讀經 馬太福音 3:1-8 主席

講道 「悔改的道：生命的轉向」 汪寶雄牧師

奉獻 最美好…盡力愛祢 會眾

奉獻祈禱  主席

散會詩 主愛無價 會眾

祝福  牧師

家事報告及

代禱

 同工

家事報告

1. 本年度教友大會將於是主日上午 11:45 在東貿廣場舉行，法定開會人

數為 106 人，請教友準時出席。祈禱會將暫停一次，敬請留意。

2. 已購買「2026 年全年好日曆」的弟兄姊妹，請到收費報名處領取。

3. 歡迎弟兄姊妹到 12 樓 B 單位外索取「區會 2026 年記事簿」及「竹居

台 2026 年月曆」。(每個家庭取一份)，數量有限，派完即止。

4. 14/12(下主日)為本堂的福音主日，故當天青少年區與兒童區(小學級)將

一同參與成人中堂崇拜，敬請家長留意，如有任何查詢，請聯絡同工。

5. 12 月份堂會會議將於 18/12(四)晚上 7:30 在東貿召開，敬請各堂委留

意。

6. 上主日崇拜出席人數：成人 195 位；青少年 12 位；兒童 19 位。

7. 上主日共收獻金$128,327.00，11 月獻金共$533,169.60。若肢體在兩週

內仍未收到收條，請向辦公室同工查詢。

8. 愛霖宣教士第二階段宣教之認獻目標為$400,000，現籌得款項共

$162,900。奉獻時請在捐封列明「支持愛霖宣教士」。

9. 由 30/11(上主日)開始，教會將透過 YouTube 頻道，以《活潑的生命》

之內容，每天發放不同的經文。期望弟兄姊妹每天預留 3 至 5 分鐘的

時間，一同天天讀經，預備迎接主的降生。弟兄姊妹可透過以下之二

維碼進入頻道。

「奇蹟盲盒」音樂佈道會

日期：12 月 25 日(四)

時間：下午 3:00 至 5:00

地點：東貿禮堂

見證、信息：黃秀珍姊妹、吳家駒牧師

備註：憑票入場，請於接待處登記及索取門票。

 敬請邀請朋友及家人出席。

財政簡報：2025年 10月份

 本月收入 本月支出 本月結算 本年度結存

經常費 361,506.12 387,378.18 (25,872.06) 412,769.98

差傳基金 56,620.00 127,311.80 (70,691.80) (160,220.60)

幼兒園教育基金 5,000.00 700.00 4,300.00 39,620.00

事工發展基金 700.00 0 700.00 7,900.00

購堂基金 14,000.00 0 14,000.00 81,910.00

慈惠基金 4,600.00 0 4,600.00 29,700.00

神學生專款 500.00 0 500.00 (25,060.00)

青年廣場事工

發展基金 20,620.00 24,350.60 (3,730.60) (20,248.00)

植堂基金 15,080.00 5,749.40 9,330.60 72,396.10

總數： 478,626.12 545,489.98 (66,863.86) 438,767.48

聖誕洗禮崇拜

日期：12 月 21 日(主日)

時間：上午 10:15 (中堂崇拜)

地點：東貿禮堂

備註： 為讓洗禮者可邀請親友出席，煩請參與中堂崇拜之弟兄姊妹盡

  量參與當天之早堂崇拜，謝謝合作。

本年度聖誕節受洗新葡名單

成人水禮

弟兄 ── 陳國鏗、 ⁠盧瑞安

轉會禮

弟兄 ── 冼政宇 (宣道會宣基堂)

歡迎禮

姊妹 ── 李美珍 (於 26/1/2025 床邊洗禮)

招募插花事奉人員

招募︰1 至 3 月份負責主日崇拜插花事奉人員

報名︰12 樓 E 單位牆壁上

備註︰為讓更多人參與事奉，請事奉者先填寫一次，待有空缺才繼續填寫。

每日代禱資料

 8/12 星期一

為肢體代禱  曾國祥、陳施芳夫婦

 祈望女兒一家蒙主揀選得救恩。

 9/12 星期二

為肢體代禱  周啟華、楊秀平家庭

 感恩生活和在新工作地方(藍灣半島)的暢順。

 太太秀平雙職家庭主婦辛勞，求主賜有好精神處理家務和工作。

 感恩！周蕊已在職，求主保守工作上與同事合作愉快，能細心照顧老

人家。

 兒子逸朗考試，中英文成績較差，求神幫助他的成績有進步。

 10/12 星期三

為肢體代禱  李玉山弟兄

 為大埔宏福苑慘劇祈禱，求主施恩！

 為家人健康感恩！

 家居上層有滲漏水問題，感謝主已處理。

 感恩工作滿有祝福。

 11/12 星期四

為肢體代禱  祁厚波弟兄

 感謝主，生活一切感恩。

12/12 星期五

為肢體代禱  葉錦清、黃揚芳夫婦

 ⁠為一家身體健康感恩。

 為大埔宏福苑火災所有受影響的家庭祈禱，求主賜下安慰、平安！

 感謝主工作滿有祝福。

13/12 星期六

為雲彩會祈禱

 為香港大埔火災罹難者、受災市民、政府及機構的支援工作禱告。

 為年終核數、年度活動計劃及報告的準備和提交祈禱。

 給同工和學生聖誕禮物以表年終謝意，歡迎為此作出捐獻。

 感恩雲彩之友一起出席財大助學日及分享。

 感恩雲彩家人暖冬日郊遊團聚。

 感恩同工德蔥女兒健康出生。

本週代禱事項

 ⁠⁠⁠⁠為甄練弟兄禱告，發現大便有血，已到醫院作進一步檢查，希望只是因

痔瘡影響，沒有其他大礙。求主保守他的信心，因家人也有擔心。

 為下星期福音主日及聖誕「奇蹟盲盒」音樂佈道會祈禱，求聖靈催逼我

們所邀約的對象，使他們願意參加這屬靈盛宴，並認識主耶穌基督，邀

請祂進入他們的生命中。

 ⁠為今年度洗禮及轉會的肢體祈禱，求聖靈保守他們愛主的心，使他們更渴

慕主的話，在生活中努力為主作見證，並且與柴灣堂眾肢體一起配搭事

奉，使我們愈顯主榮。

主題經文：

「因你的慈愛比生命更好，我的嘴唇要頌讚你。我還活的時候要這樣

稱頌你；我要奉你的名舉手。」        (詩篇 63:3-4)

2025 年《活潑的生命》讀經表 約書亞記

日期 7/12(日) 8/12(一) 9/12(二) 10/12(三) 11/12(四) 12/12(五) 13/12(六)

經文 15:1-12 15:13-19 15:20-63 16:1-10 17:1-13 17:14-18 18:1-10

兒青區聚會

2 歲半至六歲 主日：上午 10:00 至 11:30 幼兒園

小一至小六 主日：上午 10:00 至 12:00 幼兒園

中學生

主日：上午 10:30 至 11:30（崇拜）

主日：上午 11:45 至 1:15（小組）

(逢第三個主日參與成人崇拜，當日小組另作安排)

柴房

主任牧師 ：汪寶雄牧師

義務牧師 ：董美琴牧師

宣教師  ：張寶怡姑娘、冼政宇先生、楊銘基先生

    許卓盈姑娘（牛頭角堂）

義務宣教師 ：李美蓮姑娘

事工幹事 ︰郭珮珊姊妹*（兒童）

 行政秘書 ：林慧儀姊妹

行政幹事 ：張玉葉姊妹

*為半職同工

主日崇拜時間

早堂：上午 8:30-9:45

中堂：上午 10:15-11:30

週六崇拜時間—牛頭角堂

下午 5:30-6:30

教會：柴灣利眾街 24 號東貿廣場 12 樓 BCD 室

傳真：2896 4467   網址：http://www.ccccwc.org.hk

電話：2896 5111

電郵：cwc@ccccwc.org.hk

牛頭角堂：九龍灣常悅道 20 號環球工商大廈 3 樓 303 室

幼兒園：柴灣新翠花園政府單位第二層 電話：2896 5151

柴房：柴灣青年廣場 3 樓 327-328 室 電話：9851 4726

電郵：info@fan-fire.hk

mailto:info@fan-fire.hk